Svanen Squash Satellite 22.-23. februar 2013

Opdateret 20-2-2013

Bemaerk: Z£ndringer kan forekomme, som fglge af yderligere afbud.
Tilmeldinger er sorteret efter geeldende danmarksrangliste.

Raekke Dame A
Lodtreekning 17:45
Spillestart 18:00

Raekke Herre A
Lodtrekning 18:20
Spillestart 18:35

Raekke Herre B
Lodtreekning 18:55
Spillestart 19:10

Raekke Herre C
Lodtraekning 19:30
Spillestart 19:45

Raekke Herre D
Lodtreekning 20:05
Spillestart 20:20

Navn

Sanne Sgrensen

Karina Pilak

Trine Schneider

Anne De Laurent Schramm
Eva Christensen

Annebeth Mortensen
Trine Lavrsen

Claudia Melani

Navn

Ulrik Kristensen

Jacob Poulsby Andersen
Jesper Christensen
Henrik Kjeldsen
Flemming Stoltz

Jens Bakke

Anders Hgrdum

Ask Frellesvig

Morten Petersen
Simon Wager

Poul Crone Johansen
Amar Mahmood
Octavi Sado Garriga
Martin Groth Hjelmsg
Martin Rask

Christian N. Brevadt

Poul Hauch Fenger

Steen Pedersen

Morten Ols

Rasmus Krogh Pedersen
Kristian Frost Pedersen
Jens-Peter David

Derek Whitehead

Kristian Wilhgft Kristensen

Kenneth Plummer
Thomas Hgjgaard Allin
Thomas Rousing
Cecilie Mayer

Jakob Martens
Morten B. Nielsen
Karina Pilak

Bo Gottschau

Klub

KSK

Herlev/Hjorten

Svanen

Svanen

Helsinggr

Svanen

Svanen

Well-come Squash Club

Klub

Ega/ Insport
KSK

KSK

KSK
Herlev/Hjorten
Herlev/Hjorten
Holbaek
Svanen

Svanen

Slagelse Squash

KSK

Svanen

KSK

Helsinge Squash Klub
Herlev/Hjorten
Svanen

Well-come Squash Club
Lyngby Squash

Odense SC

Amager

Lyngby Squash

Svanen

Svanen

Amager

Well-come Squash Club
Hgrsholm

Svanen

Birkergd

Hgrsholm

Farum Squash Klub
Herlev/Hjorten

Svanen

Rangliste Bemezerk
27
28
36
75
81
86
117
171

Rangliste Bemezerk
45
48
54
58
65
82
142
143

144
145
150
151
152
153
161
168 wildcard

167
170
176
179
194
199
222
235

249
258
273
284
287
289
292
349 wildcard



Raekke
Lodtreekning
Spillestart

Raekke
Lodtraekning
Spillestart

Herre E
20:40
20:55

Herre F
21:15
21:30
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Michael Badura Andersen

Dennis Witthgft Hansen
Jgrn Bo Karlsen

Mikael Rom

Mads Kristensen

Trevor Almeida

Jes Helmich

André Egerup Rasmussen

Gorm @ster
Kenneth Olsen
Michael Hviid
Kim Danielsen
Peter Olesen
Jon Wentzel
Claus Olsen
Steen Husfeldt

Venteliste

Jakob Arfelt

Jacob Gregersen
Jesper Torp

Casper Schaadt
Anders Staufeldt

Lars Friedrich
Flemming Ulrich Bggh
Tanveer Sharif

Herlev/Hjorten
Naestved Squash Klub
Herlev/Hjorten
Birkergd

Svanen

Lyngby Squash
Well-come Squash Club
KSK

Svanen

Naestved Squash Klub
Herlev/Hjorten
Well-come Squash Club
KSK

Naestved Squash Klub
Herlev/Hjorten

Svanen

KSK

Amager

Skovbakken

Well-come Squash Club
Svanen

Naestved Squash Klub
Well-come Squash Club
Svanen

303
309
310
326
337
346
402
408

419
436
749
454
468
561
598
602

609
612
619
705
706
811
838
894



